



Aperon Apartment Hotel ApS

Lottenborgvej 24
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 41159332

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2025

Torben Golsche Knappe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aperon Apartment Hotel ApS
Lottenborgvej 24
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41159332
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Christian Ewald Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af hotellejligheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 2.021 t.kr, i forhold til et overskud på 3.249 t.kr sidste år.

Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.174.051	5.047.058
Af- og nedskrivninger	1	(680.315)	(680.315)
Driftsresultat		2.493.736	4.366.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		80.000	0
Andre finansielle indtægter	2	18.713	4.778
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(203.180)
Andre finansielle omkostninger	3	(655)	(1.645)
Resultat før skat		2.591.794	4.166.696
Skat af årets resultat	4	(570.470)	(917.315)
Årets resultat		2.021.324	3.249.381
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		(1.978.676)	3.249.381
Resultatdisponering		2.021.324	3.249.381

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		355.327	1.035.642
Materielle aktiver	5	355.327	1.035.642
Anlægsaktiver		355.327	1.035.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.514	963.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.603.530	0
Udskudt skat		106.000	18.000
Andre tilgodehavender		0	1.251
Periodeafgrænsningsposter		0	5.639
Tilgodehavender		2.976.044	988.100
Likvide beholdninger		1.461.632	1.366.952
Omsætningsaktiver		4.437.676	2.355.052
Aktiver		4.793.003	3.390.694

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		60.697	2.039.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		4.100.697	2.079.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.025	8.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	45.284
Skyldige sambeskatningsbidrag		658.470	984.315
Anden gæld		25.811	273.697
Kortfristede gældsforpligtelser		692.306	1.311.321
Gældsforpligtelser		692.306	1.311.321
Passiver		4.793.003	3.390.694
Personaleforhold	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.039.373	0	2.079.373
Årets resultat	0	(1.978.676)	4.000.000	2.021.324
Egenkapital ultimo	40.000	60.697	4.000.000	4.100.697

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	680.315	680.315
	680.315	680.315

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	18.713	4.778
	18.713	4.778

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	655	1.645
	655	1.645

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	(88.000)	(67.000)
Refusion i sambeskatning	658.470	984.315
	570.470	917.315

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.401.577
Kostpris ultimo	3.401.577
Af- og nedskrivninger primo	(2.365.935)
Årets afskrivninger	(680.315)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.046.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	355.327

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.987.901	14.847.710
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	8.987.901	14.847.710

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med APF Gruppen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
